
Uchwała Nr IX/.../2024
Rady Miasta Lubawa

z dnia 29 listopada 2024 roku

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej
w Uchwale Nr VIII/45/2024 Rady Miasta Lubawa  z dnia 30 października  2024 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXVII/522/2024 Rady Miasta Lubawa z dnia 29 lutego 
2024 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności

za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych 
usług dla osób z zaburzeniami psychicznymi, a także określenia szczegółowych 

warunków przyznawania usług sąsiedzkich, wymiar i zakres usług sąsiedzkich i sposobu 
rozliczania wykonywania takich usług oraz szczegółowych warunków częściowego

lub całkowitego zwolnienia z opłat, a także trybu ich pobierania

Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt  15,  art.  40 ust.  1,  art.  41 ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.)  oraz art. 17 
ust.  1  pkt  11,  art.  50  ust.  6   ustawy  z  dnia  12  marca  2004  r.  o  pomocy  społecznej  
(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1283 z późń. zm.) Rada Miasta Lubawa uchwala, co następuje:

§ 1. Prostuje  się  oczywistą  omyłkę  pisarską  w  Uchwale  Nr  VIII/45/2024  Rady  Miasta 
Lubawa  z dnia 30 października  2024 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr LXVII/522/2024 
Rady Miasta Lubawa z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków 
przyznawania  i  odpłatności  za  usługi  opiekuńcze  i  specjalistyczne  usługi  opiekuńcze 
z  wyłączeniem  specjalistycznych  usług  dla  osób  z  zaburzeniami  psychicznymi,  a  także 
określenia szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, wymiar i zakres usług 
sąsiedzkich i sposobu rozliczania wykonywania takich usług oraz szczegółowych warunków 
częściowego  lub  całkowitego  zwolnienia  z  opłat,  a  także  trybu  ich  pobierania 
(Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. z 2024 r. poz. 5125), polegającą na błędnym wskazaniu numeru 
zmienianej Uchwały: w tytule Uchwały oraz w § 1 Uchwały, w ten sposób, że:
1) w tytule Uchwały błędny zapis „LXVII/522/2024” zmienia się na „LXVII/552/2024”,
2) w § 1 Uchwały błędny zapis „LXVII/522/2024” zmienia się na „LXVII/552/2024”.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawa.
§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  daty  jej  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

Przewodniczący Rady

         Jerzy Brodowski



Uzasadnienie

W dniu 30 października 2024 roku Rada Miasta Lubawa podjęła Uchwałę Nr VIII/45/2024 
Rady  Miasta  Lubawa  z  dnia  30  października  2024  roku  w  sprawie  zmiany  Uchwały 
Nr LXVII/522/2024 Rady Miasta  Lubawa z  dnia  29 lutego 2024 r.  w sprawie  określenia 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi  opiekuńcze  z  wyłączeniem  specjalistycznych  usług  dla  osób  z  zaburzeniami 
psychicznymi, a także określenia szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, 
wymiar  i  zakres  usług  sąsiedzkich  i  sposobu  rozliczania  wykonywania  takich  usług 
oraz  szczegółowych  warunków częściowego  lub  całkowitego  zwolnienia  z  opłat,  a  także 
trybu ich pobierania. W tytule oraz w § 1 Uchwały omyłkowo podano nieprawidłowy numer 
zmienianej Uchwały, podając go jako „LXVII/522/2024”, podczas gdy zmieniana Uchwała 
została zarejestrowana pod numerem „LXVII/552/2024”.
W  związku  z  powyższym  należało  dokonać  sprostowania  oczywistej  omyłki 
pisarskiej w zakresie wyżej wskazanym.


